[bookmark: _GoBack]
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О принятии имущества в собственность сельского поселения Мулымья, находящегося в муниципальной собственности Кондинского района»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава сельского поселения Мулымья, письма комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района от 06.08.2014 г. № 2338 о согласовании принятия имущества в собственность сельского поселения Мулымья», Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Принять в собственность сельского поселения Мулымья имущество, согласно приложению № 1 к настоящему решению (далее именуемое «Имущество») в общей сумме 1 234 800 (один миллион двести тридцать четыре тысячи восемьсот) рублей.
2. Главе сельского поселения Мулымья выполнить необходимые действия, связанные с принятием имущества в собственность сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                                                        Е.А. Ботин

Глава муниципального образования
сельское поселение Мулымья                                                                                         А.С. Заречук

с. Чантырья
«30» октября 2014 года
№ __

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
  сельского поселения Мулымья
       от  .2014г. № ___

Имущество, которое принимается из Кондинского района в сельское поселение Мулымья

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость,  рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, деревянный), в составе:
	Набережная ул., д. 42, п. Мулымья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628231

	1.1
	Квартира № 1 (общая площадь  42,5  кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2012
86-АБ 429665
	1234800,00

	Итого

	1234800,00